Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года								№ 57/377

Об утверждении перечня избирательных участков, на которых участковыми комиссиями будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 года №64/658-6 «О применении на территории Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»» территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень избирательных участков, на которых участковыми комиссиями будет применяться Технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, досрочных выборах глав Александровского, Железного, Ленинского сельских поселений Усть-Лабинского района, дополнительных выборах депутатов Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района по Воронежскому четырехмандатному избирательному округу № 3.
2. Разместить данное решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Людмилу Григорьевну.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

      Приложение
к решению территориальной
           избирательной комиссии
                  Усть-Лабинская
   от 29 июня 2018 года № 57/377
ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, на которых участковыми комиссиями будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода выборах главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, досрочных выборах глав Александровского, Железного, Ленинского сельских поселений  Усть-Лабинского района, дополнительных выборах депутатов Совета Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района по Воронежскому четырехмандатному избирательному округу № 3

	№ п/п
	Номер УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии, с указанием муниципального района, поселения
(наименование организации, расположенной в здании)

	1.
	56-23
	352309 Усть-Лабинский район, х. Октябрьский, ул.Южная, здание клуба х. Октябрьского

	2.
	56-24
	352314 Усть-Лабинский район, х. Красный, ул.Степная, 65, здание МБОУ СОШ № 21

	3.
	56-25
	352315 Усть-Лабинский район, х. Семёновский, ул.Буденного, 1-А здание почты х. Семёновского

	4.
	56-26
	352316 Усть-Лабинский район, х. Александровский, ул. Красная, 38 здание МУК КДЦ "Александровский"

	5.
	56-27
	352316 Усть-Лабинский район, х. Согласный, ул.Советская, 55 здание клуба

	6.
	56-34
	352313 Усть-Лабинский район, п. Вимовец, ул.Батохина, 4-А здание МБОУ СОШ № 16

	7.
	56-35
	352346 Усть-Лабинский район, п. Южный, ул. Школьная, 20 здание МБОУ СОШ № 17

	8.
	56-38
	352325 Усть-Лабинский район,  ст. Воронежская, ул. Карпенко, 50 здание мастерских МБОУ СОШ № 7

	9.
	56-39
	352305 Усть-Лабинский район, х. Железный, ул.Ленина, 37, здание МКУК КДЦ "Железный"

	10.
	56-40
	352305Усть-Лабинский район,  х. Свободный, ул. Кольцевая, 1, здание МБОУ ООШ № 31

	11.
	56-49
	352313 Усть-Лабинский район,  х. Безлесный, ул.Красная, 64 здание МКУК КДЦ "Надежда"